
     得点分布表

31.2 32.3 0.0 63.4平均
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受験者数

2025年度法人税法 第5回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 4

99 5 1

98 6 2

97 8 4

96 12 4

95 16 4

94 20 7

93 27 3

92 30 2

91 32 10

90 42 5

89 47 6

88 53 4

87 57 3

86 60 5

85 65 7

84 72 4

83 76 9

82 85 5

81 90 6

80 96 7

79 103 10

78 113 4

77 117 4

76 121 11

75 132 6

74 138 6

73 144 3

72 147 4

71 151 9

70

69 160 6

68 166 6

67 172 6

66 178 2

65 180 2

64 182 3

63 185 4

62 189 2

61 191 5

60 196 1

59 197 4

58 201 2

57 203 5

56 208 2

55 210 2

54 212 4

53 216 6

52 222 3

51 225 3

得点 順位 人数

50 228 3

49 231 2

48 233 3

47 236 4

46 240 1

45

44 241 3

43 244 2

42 246 1

41 247 3

40 250 3

39 253 3

38 256 2

37 258 2

36 260 2

35 262 2

34 264 4

33 268 1

32 269 3

31 272 5

30 277 3

29 280 1

28 281 2

27 283 1

26 284 2

25 286 2

24 288 1

23 289 3

22 292 1

21 293 4

20 297 3

19 300 3

18 303 4

17 307 1

16 308 1

15 309 3

14 312 2
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11

10 314 2

9 316 1
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3 317 2
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     設問毎　得点分布表

31.2 32.3 0.0 63.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度法人税法 第5回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.3150 1 21

6.949 22 15

11.648 37 13

15.6747 50 12

19.4446 62 17

24.7645 79 9

27.5944 88 4

28.8443 92 10

31.9742 102 12

35.7441 114 9

38.5640 123 4

39.8139 127 7

42.0138 134 5

43.5737 139 9

46.3936 148 7

48.5935 155 6

50.4734 161 5
52.0433 166 6

53.9232 172 7

56.1131 179 12

59.8730 191 5

61.4429 196 5

63.0128 201 3

63.9527 204 3

64.8926 207 1

65.225 208 10

68.3424 218 6

70.2223 224 4

71.4722 228 2

72.121 230 5

73.6720 235 6

75.5519 241 4

76.818 245 6

78.6817 251 2

79.3116 253 2

79.9415 255 9

82.7614 264 1
83.0713 265 4

84.3312 269 4

85.5811 273 1

85.8910 274 1

86.219 275 2

86.838 277 4

88.097 281 8

90.66 289 3

91.545 292 1

91.854 293 4

93.13 297 1

93.422 298 7
95.611 305 2

96.240 307 13

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3150 1 8

2.8249 9 4

4.0848 13 5

5.6447 18 9

8.4646 27 5

10.0345 32 12

13.7944 44 12

17.5543 56 14

21.9442 70 9

24.7641 79 10

27.940 89 10

31.0339 99 15

35.7438 114 15

40.4437 129 8

42.9536 137 7

45.1435 144 12

48.934 156 10
52.0433 166 7

54.2332 173 12

57.9931 185 7

60.1930 192 16

65.229 208 5

66.7728 213 3

67.7127 216 7

69.9126 223 10

73.0425 233 7

75.2424 240 9

78.0623 249 10

81.1922 259 5

82.7621 264 7

84.9520 271 2

85.5819 273 7

87.7718 280 5

89.3417 285 1

89.6616 286 5

91.2215 291 4

92.4814 295 4
93.7313 299 3

94.6712 302 1

94.9811 303 1

95.310 304 3

96.249 307 2

8

96.877 309 1

6

97.185 310 2

4

97.813 312 2

98.432 314 2
1

99.060 316 4

2025年2月12日


